

اردوگاه سرخ

پرسپولیس از استقلال سبقت گرفت

با پیروزی پرسپولیس مقابل چادرملو، این تیم با کنار زدن رقیب دیرینه خود صاحب یک رکورد ویژه در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور شد. پرسپولیس با این برد موفق شد در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر خود را ۱۳۶۲ امتیازی کند و با کنار زدن رقیب دیرینه خود یعنی استقلال، عنوان امتیازآورترین تیم تاریخ لیگ برتر را تصاحب کند. پرسپولیس در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر ۷۵۴ بازی انجام داده که حاصل آن ۳۸۲ برد، ۲۹۹ مساوی و ۱۴۳ باخت بوده و توانسته تفاضل ۴۳۰+ را به ثبت برساند. همچنین فرم‌زها رکورددار بیشترین برد در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر نیز هستند.

پرونده بدهی تأمین اجتماعی بسته شد

باشگاه پرسپولیس برای نخستین بار از زمان باز شدن پرونده بدهی به سازمان تأمین اجتماعی، آن را به‌طور قطعی و کامل بست تا یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های حقوقی و مالی بیش از یک دهه گذشته خود را برطرف کند. باشگاه پرسپولیس در سایت خود نوشت: این بدهی قطعی مربوط به بیش از ده سال گذشته تاکنون بوده است. با پیگیری‌ها و رایزنی‌های مداوم رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، ضمن کاهش ده‌میلیارد تومانی بدهی به آن سازمان، تعهدات و اقدامات لازم برای تسویه بدهی ۲۵میلیارد تومانی انجام شد.

به این ترتیب برای نخستین بار از زمان باز شدن پرونده بدهی پرسپولیس به تأمین اجتماعی در بیش از ده سال گذشته، این موضوع به شکل قطعی و کامل حل شد تا یکی از موضوعات حساس‌بررسی و همچنین یکی از موانع دریافت مجوز (حرفه‌ای) کاملاً مرتفع شود.

خرسندی: سال بعد قهرمان می شویم

احسان خرسندی در مورد مقام نایب‌قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس در فصل گذشته لیگ برتر تهران گفت: «واقعاً سال سختی را پشت سر گذاشتیم. ما تمام تلاش‌مان را انجام دادیم که به قهرمانی برسیم اما اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی بسیاری رخ داد که ما در نهایت به نایب‌قهرمانی رسیدیم. از ابتدای فصل فکرمی کردم در نهایت ۳ملی پوش داشته باشیم که برای جانشینی آنها با بازیکنان خوبی جذب شد اما هرچه جلوتر رفتیم تعداد ملی پوشان ما بیشتر شد. از اینکه این همه ملی پوش داشتیم برای چپه‌ها خوشحال بودم اما برای تیم نه، چون خیلی کار را سخت کرد. کار به جایی رسید که در طول فصل ما فقط ۴.۳ بازی کل تیم را در اختیار داشتیم و نتوانستیم از تمام ظرفیت‌مان در کل لیگ استفاده کنیم.» خرسندی در خصوص برنامه‌هایش برای فصل جدید هم تصریح کرد: «بعد از جلسه‌ای که با آقای شاه‌رودی داشتیم، بنا شد تا در فصل جدید هم هدایت تیم نوجوانان پرسپولیس را برعهده داشته باشیم. باتوجه به اینکه از تیم سال پیش ۶، ۷ بازیکن می‌مانند تلاش می‌کنیم تا از تیم نونهالان بازیکنان خوب را جذب کنیم. همچنین در تلاش هستیم بهترین نفرات را جذب کنیم. تمام هدف من و تیمم در فصل جدید این است که نایب‌قهرمانی امسال را با قهرمانی در فصل جدید جایگزین کنیم و به قهرمانی برسیم.»

اکرمی داور پرسپولیس- ملوان شد

تیم دآوری مصاف روز جمعه پرسپولیس و ملوان بندر انزلی به شرح زیر اعلام شد. داور: حسن گربی، کمک‌ها: یعقوب سخندان، علی رعیت و شاهین رزجانی ناظر داور: رحیمی مقدم داور VAR: کوبال ناظمی، کمک: فرهاد فرهادپور

آمار

پرسپولیس ۱۴۰۳ از مرز ۷۰ امتیاز عبور خواهد کرد؟

حمله به آخرین سه امتیاز سال

در آستانه پایان سال ۱۴۰۳، توجهات به سمت احتمال ثبت یک رکورد آماری جالب توسط تیم پرسپولیس معطوف شده است. این تیم در سال جاری با کسب ۶۹ امتیاز بهترین عملکرد را در بین تیم‌های ایرانی از نظر امتیازگیری در این سال داشته و حالا این فرصت را دارد تا با پیروزی مقابل ملوان در آخرین بازی سال ۱۴۰۳، از مرز ۷۰ امتیاز عبور کند؛ دستاوردی که می‌تواند نشان دهنده عملکرد قابل توجه سرخپوشان در این دوره سال باشد. پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ با به دست آوردن ۲۱ پیروزی از مجموع ۳۱ بازی، از نظر تعداد برد، برتری قابل ملاحظه‌ای نسبت به سایر تیم‌های حاضر در لیگ برتر داشته است. این آمار نشان دهنده ثبات و قدرت نهایی این تیم در طول فصل بوده و نقش بسزایی در جمع‌آوری امتیازات داشته است. نکته قابل توجه، شکست‌های این تیم است که همگی در دوران حضور خوان کارلوس گاریدو، رقم خورده است؛ سرخپوشان پایتخت تنها ۴ بار بازنده شدند و این شکست‌ها مقابل تیم‌های سپاهان، استقلال خوزستان، خیبر و مس رفسنجان رقم خورد. در بررسی آمار گلزنی، علی علیپور با ۹ گل زده، به عنوان بهترین گلزن پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ شناخته می‌شود. حضور علیپور در ترکیب تیم و عملکرد درخشان او، نقش مهمی در موفقیت‌های پرسپولیس داشته است. کسب سه امتیاز دیدار ملوان، علاوه بر ثبت یک رکورد آماری جدید، می‌تواند جایگاه پرسپولیس را در جدول رده‌بندی نیز بهبود ببخشد تا پرسپولیس سال ۱۴۰۳ را حتی با صدرنشینی احتمالی به پایان ببرد. در نهایت، عبور از مرز ۷۰ امتیازی می‌تواند به عنوان یک دستاورد مهم برای پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ تلقی شود.

نیم نگاه

ناصر قراقرزو روزنامه‌نگار

تیم ملوان تیمی است که با مازیار زارع در این فصل به نتایج نسبتاً خوبی دست یافته و سرمربی بومی تیم شمالی شرایط خوبی را برای این تیم به لحاظ امتیازگیری و جایگاهش در جدول برای قوهای شمالی فوتبال ایران به وجود آورده است. مازیار زارع تیمش را با روش ۵-۳-۲ به مصاف حریفان می‌فرستد که این سیستم شرایط را عملاً در دفاع و حمله برای تیمهای مقابل سخت می‌سازد.

سیستمی که ملوان بازی می‌کند با وجود مزایای زیادی که دارد و حریفان را به تگاپو می‌اندازد عملاً تیم شمالی را با مشکلاتی مواجه ساخته است. تیم ملوان در بازی قبلی‌اش مقابل نساجی با وجود پیروزی، چه‌بسا مشکلاتی در کارش وجود داشت که اگر

دغدغه کادرفنی همچنان پابرجاست

در حسرت زمین تمرین استاندارد

خبر

در هفته‌های اخیر، درخواست اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، مبنی بر فراهم آوردن دو زمین تمرین مناسب، به یکی از موضوعات مورد بحث در این باشگاه تبدیل شده است. کارتال معتقد است داشتن زمین‌های تمرینی باکیفیت، نقش بسزایی در ارتقای سطح کیفی تمرینات و آمادگی بازیکنان دارد. مدیران باشگاه پرسپولیس و کنسرسیوم بانکی مالک باشگاه، در ابتدا وعده‌هایی در این خصوص به سرمربی تیم داده‌اند، اما تاکنون تکلیف زمین تمرین دوم پرسپولیس مشخص نشده و تمرینات همچنان در زمین شماره ۳ آزادی برگزار می‌شود. تلاش‌ها برای اجاره زمین شماره ۲ آزادی تا پایان فصل نیز هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است.

هزینه‌های بالای اجاره زمین تمرین، یکی از موانع جدی پیش‌روی سرخ‌هاست. در این میان، زمین ورزشگاه شهید کاظمی نیز مورد پسند کارتال قرار نگرفته و پیش‌تر نیز به علت موضوع ترافیک تهران، علاقه‌ای برای حضور در این زمین نشان نداده است. دغدغه اصلی اسماعیل کارتال برای فصل

سهامدار باشگاه پرسپولیس هستند.

کش و قوس‌های فراوان سرانجام سهام عمده دو باشگاه برطرف‌دار پایتخت از مالکیت وزارت ورزش خارج شده و خصوصی شد که در این بین باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی رسید که بیشترین سهام به بانک شهر تعلق دارد و ۵ بانک دیگر هم سهامدار باشگاه پرسپولیس هستند.

بانک شهر با سهم ۳۰ درصدی سهامدار عمده پرسپولیس است؛ ۲۰ درصد مالکیت برای بانک ملت و تجارت در نظر گرفته شده است. همچنین بانک‌های صادرات، رفاه کارگران و اقتصاد نوین هم هر کدام ۵ درصد

غفلت دو بانک کنسرسیوم از پرسپولیس تمام بار روی دوش سهامدار عمده است

اکنون که نزدیک به یک سال از این واگذاری می‌گذرد، با مرور اسناد مالی باشگاه متوجه می‌شویم که بانک شهر با فراتر رفتن از تعهدات مالی خود، نقشی اساسی در حمایت از باشگاه پرسپولیس ایفا نموده و سایر بانک‌های عضو کنسرسیوم نیز کمابیش در راستای عمل به تعهدات خود گام برداشته‌اند.

البته اخیراً شنیده‌ها از ساختمان باشگاه پرسپولیس حاکی از آن است که بانک‌های اقتصاد نوین و رفاه، علی‌رغم گذشت ماه‌ها، ارسال مکاتبات متعدد و درخواست‌های مکرر، همچنان از پرداخت

بازیکنان نساجی کمی خوش‌شانس‌تر بودند قادر به کسب نتیجه‌ای جز شکست مقابل ملوان بودند.

یکی از مشکلات ملوان که کارتال می‌تواند روی آن حساب خاصی باز کند عملاً به نیم‌فضای بین وین‌پک راست این تیم با وینگرش در سیستم سه‌دفاعه باز می‌گردد که با توجه به این نقیصه، حامد پاکدل بارها از این منطقه نفوذ و دفاع ملوان را با مشکل و دردسر مواجه کرد؛ منطقه‌ای که از همانجا کارتال می‌تواند، تیم حریف را تحت فشار قرار داده و برای وینگر چپ پرسپولیس و نفوذ از آن منطقه برنامه خاصی را طراحی کند البته با توجه به تغییر سیستم ملوان این احتمال هم وجود دارد که ملوان با روش ۳-۲-۴ بازی کند که البته این روش معمولاً سیستم غالب تیم شمالی نیست. ملوان تیمی دوند و جنگنده است که به جهت نوع بازی‌اش از حریفان زیاد خطا می‌گیرد و بازیکنانش هم به جهت سبک درگیرانه‌شان، خطا زیاد به حریفان می‌دهند که این موضوع می‌تواند یکی از راه‌های نفوذ و گلزنی پرسپولیس به تیم ملوان با توجه به

سهم خود به عنوان بانک‌های مالک و عضو کنسرسیوم خودداری ورزیده‌اند و این تغلل در حالی صورت می‌پذیرد که مدیران باشگاه پرسپولیس، برای پرداخت بخشی از بدهی‌های باقیمانده جهت اخذ مجوز حرفه‌ای و همچنین تسویه حساب با بازیکنان و کادرفنی، امید به دریافت این تعهدات داشتند.

بر اساس توافقات صورت گرفته میان بانک‌های عضو کنسرسیوم، مقرر بود تا بانک‌های رفاه و اقتصاد نوین در بازه زمانی مشخصی نسبت به ایفای تعهدات مالی خود اقدام نمایند اما با این حال، متأسفانه هیچ‌یک از درخواست‌های

سناریوی بازی رفت برای پرسپولیس تکرار نشود!؟

کارتال، مازیار را آچمز می‌کند

مدافعان سرزن و مهاجمانی مانند دورسون و علیپور برای پرسپولیس باشند که حتماً می‌تواند نقطه اتکای خوبی برای گلزنان پرسپولیس

با شد .

در طرف مقابل اما تیم ملوان بازیکنانی مانند اسلامی‌خواه و نورافکن را در اختیار دارد که در ضربات ایستگاهی بسیار خطرناکند که اتفاقاً همین اسلامی‌خواه در انزلی و در دیدار دور رفت، گل تیمش را از روی ضربه ایستگاهی وارد دروازه گندوز کرد به همین دلیل حتماً کارتال باید تیمش را طوری آماده کند که مانند دیدار دور رفت، باز هم پرسپولیس گلی را از روی ضربه ایستگاهی دریافت نکند؛ مشکلی که البته در این فصل به نوعی پاشنه آشیل پرسپولیس بوده هر چند این مشکل در بازی‌های اخیر

پرسپولیس تا حدودی برطرف شده است. زوج دورسون و علیپور به نظر می‌رسد زوج مورد علاقه کارتال برای خط حمله‌اش باشد و از آنجا که دورسون عقب می‌آید و به بازپس‌سبک کمک می‌کند، پرسپولیس عملاً می‌تواند با پاس‌های پشت دفاع، کارهای ترکیبی و عمقی تیم ملوان را با مشکل مواجه کند.

پرسپولیس با تمام قوادر خدمت اسماعیل

پایان دوران مصدومیت‌ها

سوزه

از زمانی که اسماعیل کارتال در حساس‌ترین بهره‌زمانی فصل پرسپولیس هدایت این تیم را برعهده گرفت، به جرأت می‌توان گفت، او حتی یک بازی هم ترکیب کاملش را در اختیار نداشت؛ موج مصدومیت‌ها و البته محرومیت‌های گاه و بی‌گاه بازیکنانش باعث شد که در ششست خبری پس از تساوی مقابل آلومینیوم‌ارک به این موضوع اذعان کند: «۶ تا از بازیکنان اصلی مامصوم هستند و چون بازیکن ندارم از هافبک‌های به عنوان وینگر استفاده می‌کنم.» کارتال توانست از روزهای سخت عبور کند و کم‌کم تیمش روی دور افتاد به‌طوری‌که برای دیدار مقابل ملوان پس از هفته‌ها کش و قوس و مواجهه با چالش‌های عدیده ناشی از مصدومیت‌های پی‌درپی بازیکنان تیمی تقریباً کامل به مصاف حریفان برود. از زمان انتصاب کارتال به‌عنوان سرمربی سرخپوشان، این نخستین بار است که او این امکان را داشته‌است تا با چنین ظرفیتی به میدان برود، اتفاقی که می‌تواند نویدبخش تحولی جدی در عملکرد و نتایج تیم باشد.

حالا با بازگشت تدریجی مصدومان، فضا برای تنفس و مانور بیشتر برای سرمربی ترکیه‌ای فراهم شده است. در آستانه دیدار با ملوان، تنها میلاد سرلک، هافبک میانی این تیم، به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود البته امیدواری‌هایی وجود دارد که این بازیکن نیز در تمرینات‌آتی شرایط بهتری پیدا کرده و به جمع سایر بازیکنان ملحق شود.

البته بازگشت سه بازیکن کلیدی، سعید صادقی، وحیدامیری و اوستون ارونوف، به تمرینات و آمادگی نسبی آنها، نقطه عطفی در این شرایط محسوب می‌شود چراکه سبک بازی کارتال عملاً مبتنی بر حضور وینگرهای دریل‌زن است و عملاً حضور این بازیکنان کیفیت بازی تیمی پرسپولیس را به مراتب بالاتر خواهد برد. اوستون ارونوف، وینگر ازبکستانی



پرسپولیس، هر چه سریع‌تر نسبت به ایفای تعهدات خود اقدام نموده و از ایجاد بحرانی جدی که می‌تواند به اعتبار و جایگاه این بانک‌ها آسیب برساند، جلوگیری نمایند.

تأثیر تصمیمات نادرست و بی‌مسئولیتی برخی از مالکان قرار گیرد و شایسته است مدیران بانک‌های اقتصاد نوین و رفاه، با درک اهمیت این موضوع و حساسیت هواداران



پرسپولیس، نیز پس از بیش از شش هفته دوری از میادین، در دقائق پایانی دیدار با چادرملو به زمین رفت و حالا این شانس را دارد که برابر ملوان زمان بیشتری در زمین حضور داشته باشد. در هفته‌های گذشته، کارتال مجبور بود با ترکیبی ناقص و غیرایده‌آل تیمش را به میدان بفرستد و این موضوع، طبیعتاً بر عملکرد و نتایج تیم تأثیرگذار بود اما حالا به حساس‌ترین مقطع فصل قرار دارد و بازی‌های باقیمانده لیگ و مراحل حذفی جام حذفی پیش‌رو است، بازگشت این بازیکنان می‌تواند دست سرمربی ترکیه‌ای را برای انتخاب ترکیب ایده‌آل‌ش باز کند و پرسپولیس را در ادامه مسیر، به‌عنوان مدعی جدی‌تری برای قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی مطرح کند.



(سرمربی تیم ملی ترکیه) قبلاً گفته بود که بازیکنانی را ترجیح می‌دهد که قبلاً در سوپرلیگ بازی کرده‌اند. من در حال حاضر در ایران بازی می‌کنم که لیگ سختی دارد، اما تمام تلاشم را می‌کنم، آماده‌ام و در فرم خوبی هستم. در هرازی که برای تیم ملی بازی کردم، به تیم کمک کردم. بازی در تیم ملی حس خوبی به من می‌دهد.»

بازی به ورزشگاه می‌آیند و از تیم خود حمایت می‌کنند. «دورسون نهایتاً در مورد دعوت به تیم ملی فوتبال ترکیه گفت: «امیدوارم بتوانم به تیم ملی ترکیه بازگردم. ما در تیم ملی مشکل مهاجم داریم. بازی در سوپرلیگ به‌خصوص در یک تیم بزرگ به عنوان یک مهاجم بومی سخت است. مونولا

قهرمانی هستیم. هشت بازی تا پایان فصل باقی‌مانده است و اگر همه بازی‌ها را ببریم، صد درصد قهرمان خواهیم شد.»

دورسون درباره قیاس بین فوتبال ایران و ترکیه عنوان داشت: «در حال حاضر سه تیم در لیگ برتر ایران برای قهرمانی رقابت می‌کنند و در مقایسه با ترکیه، سوپرلیگ ترکیه از کیفیت بالاتری برخوردار است. ما در اینجا دائماً بازی را متوقف می‌کنند که در این مورد از ترکیه بدتر است. حریفان مقابل ما بشدت خشن و سفت بازی می‌کنند و سعی می‌کنند زمان را تلف کنند.»

وی راجع به زندگی در ایران و تهران اذعان داشت: «ایران از لحاظ کشوری و فوتبالی من را شگفت‌زده کرد، خوش‌حالم که به ایران آمدم. در ایران علاقه به شبکه‌های

بسیار خوبی است. او بعد از قبول هدایت پرسپولیس من را برای اضافه شدن به تیمش می‌خواست و حضور در پرسپولیس هم برای من روند مثبتی بوده است. قبل از رفتن به پرسپولیس با اسماعیل کارتال تلفنی صحبت کردم. قول‌هایی که در آنالیا سور به من داده بودند، عملی نشد و نتوانستم زمانی را که می‌خواستم برای بازی پیدا کنم. آمدن به پرسپولیس و بازی کردن برای من یک مزیت بود، چون هنوز اهدافی در سر دارم. در حال حاضر اوضاع خوب پیش می‌رود، گل می‌زنم و بازی می‌کنم. فعلاً خوشحالم که به پرسپولیس آمدم. قبل از آن کمی از فوتبال ایران می‌دانستم اما لیگ بسیار سختی است. اگر حالا به جدول نگاه کنیم، با توجه به بردهایی که در بازی‌های اخیر کسب کردیم، مدعی

مصاحبه

سردار دورسون، مهاجم بلندقامت ترکیه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس که همراه با اسماعیل کارتال به ترکیب سرخ‌پوشان پیوسته، در گفت‌وویی با شبکه تلویزیونی «اسپور» پیرامون آخرین وضعیتش در لیگ ایران توضیح داد: «روزهای مادر ایران خیلی خوب است و خیلی فشرده پیش می‌رود. تا اینجا هر سه روز یک بار بازی کرده‌ام و از هفته گذشته تب بازی‌ها کمی آرام بوده است. تا به این لحظه روزهای خوبی را در ایران سپری کرده‌ام. پیوند خاصی با سرمربی خود داریم. کارتال انسان و مربی